

PROTOKÓŁ NR 3/24
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 20 maja 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu):

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu,
Damian Moroń - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 2/24 z dnia 13.05.2024 r.
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr LVIII/382/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 6 marca 2024 r. – w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkwie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, na zadanie pn. „Zakup blachy miedzianej niezbędnej do wykonania pokrycia dachowego w kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkwie”.
4. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok,
 - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024-2037.
5. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 2/24 z dnia 13.05.2024 r.

Ad.3.

Pan Przewodniczy wyjaśnił, iż zmiana dotyczy dostosowania kwoty dotacji do wyniku postępowania przetargowego.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę nr LVIII/382/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 6 marca 2024 r. – w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkwie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, na zadanie pn. „Zakup blachy miedzianej niezbędnej do wykonania pokrycia dachowego w kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkwie”, celem przekazania pod obrady Rady.

Ad.4.1

Pani Skarbnik wyjaśniała, iż zmiany w budżecie Powiatu oraz w WPF wynikają ze zmian wprowadzonych w uchwale nr LVIII/382/24 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 6 marca 2024 r. – w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkwie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

na zadanie pn. „Zakup blachy miedzianej niezbędnej do wykonania pokrycia dachowego w kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkowie”.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok, celem przekazania pod obrady Rady.

Ad.4.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024-2037, celem przekazania pod obrady Rady.

Ad.5.

Nie podejmowano żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 13¹⁰-13¹⁵.

Protokolant:

Iwona Szafrąńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski